*/~ Engelsk. 23./24.1.1793 Joannes Henricus. Parentes: Christian Abstoß et Margaretha Müller aus der Domge. Patrini: **Joës Henricus Held** et M[aria] Catarina Müller [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 104].

*/~ Engelsk. 11./12.3.1795 Joannes Wilhelmus. Parentes: Henricus Rimmel et Maria Magdalena Cliever vom Stiefelhagen. Levantes: Joan Wilhelm Cliever et **Maria Catharina Held**, patris Soror [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 118].

∞ Engelsk. 21.4.1795 Cristian Abstoß, viduus ex Dompe, et Anna Gertrudis, defunctorum Joannis Giersieffen et Anna Maria Meinerzhagen Legitima, coram me proprio Parocho, et testibus: Josepho Abstoß, **Henrico Held**, et alüs. Praemissis 3bus Denunciatio ...ibus in sacello Santi Rochi, vide ad annum 1792.2. Aprilis et 31 January [Traub. Engelsk., LK 319, S. 43].

*/~ Engelsk. 28.2./1.3.1797 Catharina Elisabetha. Parentes: Joannes Adolphus Miebach et Maria Gertrud Rothländer von Lope. Patrini: **Henricus Held** et Catarina Elisabetha Rimmel uxor Hermani Rothländer [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 132].

∞ Engelsk. 3.4.1797 Joës Petrus, deftorum Joës Wilhelmi Menten et Anna Christina Walch Legitimus vom Büchel, viduus, et Maria Gertrudis, vidua Wilhelmi Heyder, deftorum Cristiani Schmidt et Maria Elisabetha

Pasberg Legitima vom Steimel. Dispensati super 4to gradu adfinitatis et tempore Clauso praemissis 3bus Denuntiationibus. Coram me proprio Parocho et testibus: **Henrico Held**, Joanne Menten, et alüs [Traub. Engelsk., LK319, S. 52/53].

∞ Engelsk. 20.11.1798 Petrus, Defunctorum Wilhelm Müller et Maria Büscher Legitimus vom Steimel, et Maria Agnes, Josephi Abstoß et Elisabetha Miebach legitima vom Ohl, premissis consuetis Bannis coram me proprio Parocho et testibus: Wilhelmo Müller, fratre, et **Henrico Held**, Wilhelmo Abstoß ex imo thoro fratre [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60].

*/~ Engelsk. 17./18.9.1799 Baptizati: Catharina Elisabeth. Parentes: Joannes Meisenbach aus der Domge et Catharina Elisabetha Wallich. Patrini: Joannes Henn et **Catharina Elisabetha Held** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 150].

+/□ Engelsk. 4./6.6.1804 **Catharina Elisabetha, Henrici Held et Catharina Rimmel legitima aus der Domge**. Alt 19 Jahre und 8 Monathe [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 97].

∞ Engelsk. 16.9.1805 in Bensberg ab Amplissimo Decano et Pastore Körner. Joannes Petrus, deforum Petri Menter et Maria Catharina Miebach legitimus vom Büchel, et **Maria Agnes, Henrici Held et Maria Catharina Rimmel legitima ex unica aus der Domge**. Dispensati super 3bus Bannis, datis a Dimissionalibus et testibus: **Henrico Held**, Joanne Schmidt, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 98].